



QR platba

SOCIÁLNA POISŤOVŇA

pobočka Považská Bystrica

-2-

Došlo dňa: 14. 02. 2018

5100003200/4003735

Evidenčné číslo

záznamu: 011 - 9244/2018

Prílohy/listy: 011

Číslo spisu:

28900-52/2018-PB

Vybavuje:

Daňový doklad č. 3303201801

Strana číslo:

1 / 1

Poradové číslo pôv. faktúry:

Dátum vystavenia:

8.2.2018

Dátum dodania tovaru:

31.1.2018

Dátum splatnosti:

10.3.2018

Dodávateľ:

RE353553724SK

**MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o.**

Sedlištská 1446/7

020 01 Púchov

Slovensko

Tel: 042 4651747

IČO: 31632157

Fax: 042 4651748

IČ DPH: SK2020442050

DIČ: 2020442050

Peňažný ústav: **Prima banka Slovensko, a.s.**Číslo účtu: **SK36 5600 0000 0072 0156 2001**

Spôsob platby: Prevod

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

Zapísaný v Obch.reg. Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č.3076/R

Odberateľ:**SOCIÁLNA POISŤOVŇA**

Sociálna poisťovňa

ul.Kukučínova 208/23

017 01 Pov.Bystrica

IČO: 30807484

IČ DPH:

DIČ: 2020592332

Peňažný ústav: Štátna pokladnica

Číslo účtu: **SK95 8180 0000 0070 0015 5952**

VF180032

Faktúrujeme Vám náklady za dodávku tepelnej energie za obdobie Január 2018

Odborné miesto	Stav merača	Rozdiel	Dopočet kWh	Položka	Množstvo	MJ	J.cena	Suma bez DPH	DPH	Suma s DPH
Sociálna poisťovňa-Royova										
Sociálna poisťovňa-TUV	4 634,00	4 814,00	180,00	TUV	180,000 kWh	0,0402	7,24	1,45	8,69	
Sociálna poisťovňa-UK	81 110,00	90 894,00	9 784,00	UK	9 784,000 kWh	0,0402	393,32	78,66	471,98	
Sociálna poisťovňa-TUVF				TUVFIX	0,020 kW	168,8946	3,38	0,68	4,06	
Sociálna poisťovňa-UKFI				UKFIX	0,870 kW	168,8946	146,94	29,39	176,33	
				Položka	MJ	Množstvo spolu	Suma spolu bez DPH v EUR			
				Variabil. zložka UK	kWh	9 784,000	393,32			
				Variabil. zložka TUV	kWh	180,000	7,24			
				Fixná zložka UK	kW	0,870	146,94			
				Fixná zložka TUV	kW	0,020	3,38			

Rekapitulácia DPH**Sadzba DPH**

	Základ	DPH
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR
0 %	0,00 Sk	0,00 Sk
10 %	0,00 EUR	0,00 EUR
10 %	0,00 Sk	0,00 Sk
20 %	550,88 EUR	110,18 EUR
20 %	16 595,81 Sk	3 319,28 Sk

Celkom bez DPH: 550,88 EUR

16 595,81 Sk

Celkom DPH: 110,18 EUR

3 319,28 Sk

Celkom s DPH: 661,06 EUR

19 915,09 Sk

K úhrade celkom: 661,06 EUR

19 915,09 Sk

Faktúru vystavil:

MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK
s.r.o.
ul. Sedlištská 1446/7
020 01 PÚCHOV

Ing. Viliam Karas
konateľ spoločnosti

Penále z omeškania úhrady po termíne splatnosti faktúry bude uplatňované v zmysle platnej zmluvy.

Ak je namerané množstvo tepla v GJ, tak je prepočítané na kWh prepočtom 1GJ = 277,778 kWh.